
時間 LAP 内　容 演目・出演チーム チーム所在地

17:00:00 0:30:00 kogakusyu翔 ―

17:30:00 0:02:00 オープニング ―

17:32:00 0:05:30 ジュニア大会Exhibition２００９　金賞 昭和保育園「たちばな」 名古屋市昭和区

17:37:30 0:05:30 ジュニア大会Exhibition２００９　銅賞 華★d.m.t 名古屋市港区

17:43:00 0:05:30 Exhibition２００９　音賞 極津 三重県津市

17:48:30 0:05:30 Exhibition２００９　衣装賞 でらおおぶ 愛知県大府市

17:54:00 0:05:30 Exhibition２００９　地方車賞 旦吼 愛知県一宮市

17:59:30 0:05:30 豊田おいでん祭り 豊田おいでん祭り　大賞チーム ―

18:05:00 0:05:30 日本福祉大学　夢人党 知多郡美浜町

18:10:30 0:05:30 東京農業大学ＹＯＳＡＫＯＩソーラン部“大黒天” 神奈川県厚木市

18:16:00 0:05:30 岐阜聖徳学園大学　柳 岐阜県岐阜市

18:21:30 0:05:30 ＭＡＩＹＡ 岐阜県瑞浪市

18:27:00 0:05:30 あさぎ 愛知県丹羽郡大口町

18:32:30 0:05:30 ｃｏｂｏ勝川 愛知県春日井市

18:38:00 0:05:30  Exhibition２００９　審査員特別賞　地域活性化部門 コンコン豊川 愛知県豊川市

18:43:30 0:05:30 Exhibition２００９　審査員特別賞　環境部門 歓・感　Ｇ．Ａ．Ｓ 名古屋市熱田区

18:49:00 0:05:30 Exhibition２００９　審査員特別賞　教育部門　 あじゅら 名古屋市昭和区

18:54:30 0:07:00 テアトル・ド・バレエ カンパニー テアトル・ド・バレエ カンパニー ―

19:01:30 0:05:30 CNMI　DOMANNAKA サイパン島

19:07:00 0:05:30 東西大学校 トルゴレ 韓国・釜山

19:12:30 0:05:30 北京連合大学旅遊学院　チャイナゴヤン 中国・北京

19:18:00 0:05:30 Ａｎｊｏ“北斗” 愛知県安城市

19:23:30 0:05:30 らんラン東海 愛知県東海市

19:29:00 0:05:30 笑ＴＩＭＥ 東海４県

19:34:30 0:05:30 名古屋学生チーム『鯱』 名古屋市中区

19:40:00 0:05:30 瀬戸っ子　舞遊 愛知県瀬戸市

19:45:30 0:05:30 夜宵 名古屋市中区

19:51:00 0:05:30 常磐 愛知県一宮市

19:56:30 0:05:30 心纏い 名古屋市中区

20:02:00 0:05:30 笑゛ 愛知県犬山市

20:07:30 0:07:00 名古屋市開府400年企画 おもてなし武将隊 　“おもてなし演武” ―

20:14:30 0:05:30 特別企画 あいちトリエンナーレ ―

20:20:00 0:05:30 北海道大学”縁” 北海道札幌市

20:25:30 0:05:30 バサラ瑞浪 岐阜県瑞浪市

20:31:00 0:05:30 鳴海商工会　猩々 名古屋市緑区

20:36:30 0:05:30 信州大学ＹＯＳＡＫＯＩ祭りサークル　和っしょい 長野県松本市

20:42:00 0:05:30 D.D.M＆暁 愛知県半田市

20:47:30 0:05:00 ♪名古屋開府400年記念総踊り ―

20:52:30 0:05:00 ♪ＤＯ－ＦＩＴ ―

20:57:30 0:05:00 ♪Sutotoco ―

21:00:00 ― 終了 ― ―

※プログラムは予告なく変更になる場合がございます。 ♪：曲目

第１２回にっぽんど真ん中祭り

前夜祭　－プログラム－
日程／２０１０年８月２７日（金）１７:３０～２１:００

Exhibition２００９
ファイナルＴＯＰ１２～４

場所／久屋大通公園会場　メインステージ

２００９奨励賞
ＴＯＰ１３～１８

（１４～１９位／順不同）

国内ゲストチーム

海外ゲストチーム

２０１０年８月１１日現在

総踊りメドレー
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